

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

در کشور ما دایم از زیر پلو ملی می براید!

سر منشأ تمام جنایات در ۵ دهه اخیر جاسوسان خلقی پرچمی و جاسوسان اخوانی و تکنوکراتان پست و بی وجدان هستند. تنها هنری که این مزدوران اجنبی دارند و داشتند وطنفروشی و دزدی است. اگر بگویم گناه از مردم و ملت رنجیده ما نیست این هم درست نیست زیرا بعد از اعدام های دسته جمعی مبارزین خوشنام چپ توسط دارودسته های خلقی پرچمی و حملات مشترک اخوان الشیاطین و روسها در جبهات نیروهای چپ منسوب به شعله جاوید و تار و مار کردن آنها نیروئی که در برابر جنایات خلقی ها و پرچمی ها و اخوانی ها و مجموع تکنوکراتان و سایر نوکران امریکا صدای خود را بلند کند در بین مردم دیده نشد و توده های بدون تشکیلات هم در برابر فشارها خاموشی اختیار کردند. مردم دل خود را به همین خوش کرده بودند بدون آن که خود اعتراضی بر اوضاع داشته باشند بر نیروهای واپسگرا تکیه می کردند که در صورت سقوط حکومت دستنشانده اوضاع بهتر خواهد شد و هر بار از زیر پلو ملی بیرون می شد.

تعدادی از تکنوکرات های پست و بی جدان، خاین که جاسوس و اجنت های خارجی ها بودند و بعضی شان مانند "کرزی" و "غنی احمدزی" جاسوسی را از پدر و پدر کلان های خود به ارث برده بودند یعنی در محیطی تربیه شده بودند که توسط بزرگان فامیل خود به این شغل سوق داده شده بودند.

این بی شرم بعد از سرنگونی "امان الله خان" آماده شده بودند که در خدمت انگلیس قرار داشته باشند که اولاد شان وظیفه خود را بهتر از پدران خود انجام داده در خدمت انگلیس، امریکا، روسیه، ایران و پاکستان قرار گرفتند که به جز خیانت و جنایت در افغانستان کاری که به خیر مردم و کشور باشد نکردند. این وطنفروشان و جاسوسان یکی

به نام سوسیالیزم دیگری به نام اسلام و باز مخلوطی از اسلام و دموکراسی تا توانستند خیانت کردند تا تروریست ها دوباره سرکار شدند و بالاخره از زیر پلو جمهوریت امریکائی باز «ملی طالبان» با نظام ملاسالار برآمد.

این گروه بیدانش و بیسواد که در دوره حجر زندگی می کنند بدون کمک تمام خائنان ملی از خلق و پرچم تا شورای نظار، حزب وحدت عبدالعلی مزاری، حزب گلبدین، جنبش اسلامی دوستم و تکنوکراتانی چون حامدکرزی و برادرانش، اشرف غنی و برادران واقاربش و رفیق های امریکائی افغانی اش، خاینین و ناموس فروشان تمام اقوام و در رأس همه پنجابی ها امور دولت را پیش می برند.

ادعای طالبان که حکومت شان همه شمول است چندان بی پشتوانه نیست تمام این خاینین در رکاب طالبان جانکنی می کنند و در ترور دختران، مردان، زنان و ویرانی کشور همراه طالبان یکجا هستند.

محمود کرزی برادر حامد کرزی، فاروق وردک، سیداحمد گیلانی، عبدالله لشمک، نظری مهدوی قوم فروش و صدها شرفباخته و پلید دیگر مانداینها که علنی هستند و صدها عضو دیگری همین گروه های اخوانی، خلقی، پرچمی و تکنوکرات که هنوز علنی نشده اند و به امر امریکا با دلالتان و فاحشه های سیاسی و روسپی های دیگر در مدت چندین سال در یک کاسه با طالب نان داده شده اند.

این نوکران امریکائی ها از علنی شده تا مخفی شان متحدین طالبان بودند و هستند که باعث اعدام ها و ویرانی ها در کشور ما گردیده اند و اکنون که زمام امور کشور به ست تروریست های طالب سپرده شده است، همه مشترکاً با هم برادر وار برای کشتن و در بند کردن هر آنچه بوئی از مدنیت و آزادی را داشته باشد متفقاً کار می کنند.

